

BERITA ACARA PEMILIHAN CALON PENYEDIA BARANG DAN JASA MELALUI KATALOG ELEKTRONIK Nomor: 000.3.3/2169/BAPCP/PPK-BM/VI/2025																																																	
 PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PEKERJAAN UMUM Jl. Jenderal Sudirman No. 129, Brebes (0283) 671721			No RUP: 59805244 Paket Pekerjaan Peningkatan Jl. Tanjung - Kersana No Ruas 142																																														
Pada hari ini, Kamis, 19 Juni 2025 tanggal 19 Juni 2025 Tim PPK di Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Brebes telah melakukan evaluasi pengadaan dengan uraian pembahasan sebagai berikut: I. DASAR HUKUM 1. Peraturan Presiden (Perpres) Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahannya; 2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP) Nomor 9 Tahun 2021 tentang Toko Daring dan Katalog Elektronik dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 3. Keputusan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Kepka LKPP) Nomor 122 Tahun 2022 tentang Tata Cara Penyelenggaraan Katalog Elektronik; 4. Surat Edaran Kepala LKPP Nomor 5 Tahun 2022 tentang Penegasan Pelaksanaan E-Purchasing Katalog Elektronik. II. DATA UMUM KEGIATAN 1. Nama Pekerjaan : Peningkatan Jl. Tanjung - Kersana No Ruas 142 2. Kode RUP : 59805244 3. Lokasi Pekerjaan : KECAMATAN TANJUNG 4. Nama PPK : AGUS PRAMONO, ST 5. Nama Kepala Satuan Kerja : SUTARYONO, SH, Msi 6. Nilai Pagu : Rp9.000.000.000,00 7. Nilai HPS : Rp8.997.434.000,00 8. Tahun Anggaran : 2025 9. Kualifikasi Usaha Penyedia : Kecil 10. Persetujuan pemilihan Calon Penyedia : CV EKA JAYA 11. STA dan Koordinat Lokasi : 12. Lingkup Pekerjaan : PEKERJAAN ASPAL ACWC PANJANG 433M LEBAR 5M PEKERJAAN BETON SEMEN PANJANG 2600M LEBAR 5M III. ITEM PEKERJAAN YANG DIBUTUHKAN (TERCANTUM DI HPS) <table><thead><tr><th>URAIAN</th><th>SATUAN</th><th>PERKIRAAN Kuantitas</th><th>HARGA</th><th>RUANG LINGKUP</th></tr></thead><tbody><tr><td>Mobilisasi</td><td>-</td><td>1</td><td>Rp22.500.000,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Spanduk (Banner)</td><td>-</td><td>2</td><td>Rp250.000,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Poster/ leaflet</td><td>Lembar</td><td>2</td><td>Rp5.000,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Papan Informasi Keselamatan Konstruksi</td><td>Lembar</td><td>2</td><td>Rp250.000,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Topi Pelindung (Safety Helmet)</td><td>Buah</td><td>10</td><td>Rp22.619,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)</td><td>-</td><td>10</td><td>Rp20.000,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Sarung tangan (Safety Gloves)</td><td>Pasang</td><td>10</td><td>Rp6.000,00</td><td>-</td></tr><tr><td>Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe cap)</td><td>-</td><td>10</td><td>Rp111.710,00</td><td>-</td></tr></tbody></table>					URAIAN	SATUAN	PERKIRAAN Kuantitas	HARGA	RUANG LINGKUP	Mobilisasi	-	1	Rp22.500.000,00	-	Spanduk (Banner)	-	2	Rp250.000,00	-	Poster/ leaflet	Lembar	2	Rp5.000,00	-	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	2	Rp250.000,00	-	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Buah	10	Rp22.619,00	-	Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	-	10	Rp20.000,00	-	Sarung tangan (Safety Gloves)	Pasang	10	Rp6.000,00	-	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe cap)	-	10	Rp111.710,00	-
URAIAN	SATUAN	PERKIRAAN Kuantitas	HARGA	RUANG LINGKUP																																													
Mobilisasi	-	1	Rp22.500.000,00	-																																													
Spanduk (Banner)	-	2	Rp250.000,00	-																																													
Poster/ leaflet	Lembar	2	Rp5.000,00	-																																													
Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	2	Rp250.000,00	-																																													
Topi Pelindung (Safety Helmet)	Buah	10	Rp22.619,00	-																																													
Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	-	10	Rp20.000,00	-																																													
Sarung tangan (Safety Gloves)	Pasang	10	Rp6.000,00	-																																													
Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe cap)	-	10	Rp111.710,00	-																																													

Rompi keselamatan (Safety Vest)	Buah	10	Rp37.706,00	-
Petugas pengatur lalu lintas	Orang	3	Rp2.240.000,00	-
Peralatan P3K	-	1	Rp250.000,00	-
Rambu petunjuk	Buah	8	Rp112.880,00	-
Rambu larangan	Buah	4	Rp112.125,00	-
Rambu peringatan	Buah	8	Rp112.795,00	-
Rambu kewajiban	Buah	2	Rp85.134,00	-
Rambu informasi	Buah	4	Rp110.993,00	-
Rambu pekerjaan sementara	Buah	4	Rp113.220,00	-
Bendera K3	-	1	Rp60.530,00	-
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	29,600	Rp31.669,43	"Pekerjaan ini mencakup galian selokan baru yang dilapisi (lined) maupun tidak (unlined) sesuai dengan Spesifikasi ini serta memenuhi garis, ketinggian, dan detail yang ditunjukkan pada Gambar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.1."
Pasangan Batu dengan Mortar	M3	18	Rp1.025.794,82	"Pekerjaan ini mencakup pembuatan selokan dan saluran air, dan pembuatan ""apron"" (lantai golak), lubang masuk (entry pits) dan struktur saluran kecil lainnya dengan menggunakan pasangan batu dengan mortar yang dibangun di atas suatu dasar yang telah disiapkan memenuhi garis, ketinggian dan dimensi yang ditunjukkan pada Gambar atau sebagaimana diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.2."
Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 100 cm x 100 cm	M1	6	Rp4.401.032,37	Pekerjaan ini mencakup perbaikan, perpanjangan, penggantian atau pembuatan gorong-gorong pipa atau kotak beton bertulang maupun tanpa tulangan pracetak atau pipa logam gelombang (corrugated), gorong-gorong persegi dan pelat beton bertulang, termasuk tembok kepala, struktur lubang masuk dan keluar, serta pekerjaan lainnya yang berhubungan dengan perlindungan terhadap penggerusan, sesuai dengan Gambar dan Spesifikasi ini dan pada lokasi yang ditunjukkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.3.
Saluran berbentuk U Tipe DS 2	M1	450	Rp1.299.649,36	Pekerjaan ini mencakup perbaikan, perpanjangan, penggantian atau pembuatan gorong-gorong pipa atau kotak beton bertulang maupun tanpa tulangan pracetak atau pipa logam gelombang (corrugated), gorong-gorong persegi dan pelat beton bertulang, termasuk tembok kepala, struktur lubang masuk dan keluar, serta pekerjaan lainnya yang berhubungan dengan perlindungan terhadap penggerusan, sesuai dengan Gambar dan Spesifikasi ini dan pada lokasi yang ditunjukkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.3.
Galian Biasa	M3	606,630	Rp41.619,59	"Pekerjaan ini mencakup penggalian, penanganan, pembuangan atau penumpukan tanah atau batu atau bahan lain dari jalan atau sekitarnya yang diperlukan untuk penyelesaian dari pekerjaan dalam Kontrak. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 3.1."

	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	M3	1,950	Rp188.044,29	Pekerjaan ini mencakup pengadaan, pengangkutan, penghamparan dan pemadatan tanah atau bahan berbutir yang disetujui untuk pembuatan timbunan, untuk penimbunan kembali galian pipa atau struktur dan untuk timbunan umum yang diperlukan untuk membentuk dimensi timbunan sesuai dengan garis, kelandaian, dan elevasi penampang melintang yang disyaratkan atau disetujui oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 3.2.
	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M3	732,807	Rp486.122,52	"Pekerjaan ini harus meliputi pemasokan, pemrosesan, pengangkutan, penghamparan, pembasahan dan pemadatan agregat di atas permukaan yang telah disiapkan dan telah diterima sesuai dengan detail yang ditunjukkan dalam Gambar, dan memelihara lapis fondasi agregat atau lapis drainase yang telah selesai sesuai dengan yang disyaratkan. Pemrosesan harus meliputi, bila perlu, pemecahan, pengayakan, pemisahan, pencampuran dan kegiatan lainnya yang perlu untuk menghasilkan suatu bahan yang memenuhi ketentuan dari Spesifikasi ini. Pekerjaan ini termasuk penambahan lebar perkerasan eksisting sampai lebar jalur lalu lintas yang diperlukan dan juga pekerjaan bahu jalan, yang ditunjukkan pada Gambar. Pekerjaan harus mencakup penggalian dan pembuangan bahan yang ada, penyiapan tanah dasar, dan penghamparan serta pemadatan bahan dengan garis dan dimensi yang ditunjukkan dalam Gambar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 5.1."
	Perkerasan Beton Semen fs' 3,8 Mpa	M3	3.120	Rp1.527.253,81	Pekerjaan ini meliputi pembuatan Perkerasan Beton Semen (Perkerasan Kaku) yang dilaksanakan sesuai dengan dengan ketebalan dan bentuk penampang melintang seperti yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan pengecoran semua bahan, termasuk, tidak dibatasi, beton semen portland, baja tulangan, acuan, ruji (dowel), batang pengikat (tie bar), bahan sambungan dan lembar membrane, panjang percobaan yang dilakukan di luar lokasi kegiatan, perawatan, pengambilan benda uji inti untuk penyesuaian harga akibat tebal yang kurang, dan semua bahan, pekerja, peralatan serta keperluan lainnya untuk menyelesaikan pekerjaan sebagaimana ditunjukkan dalam Gambar atau diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Khusus Interim SKh-1.5.24.
	Lapis Fondasi Bawah Beton Kurus	M3	591,370	Rp1.069.099,20	Pekerjaan ini meliputi pembuatan Perkerasan Beton Semen (Perkerasan Kaku) dan Lapis Fondasi Bawah Beton Kurus (Lean Concrete Subbase) yang dilaksanakan sesuai dengan dengan ketebalan dan bentuk penampang melintang seperti yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan pengecoran semua bahan, termasuk, tidak dibatasi, beton semen portland, baja tulangan, acuan, ruji (dowel), batang pengikat (tie bar), bahan sambungan dan lembar membrane, panjang percobaan yang dilakukan di luar lokasi kegiatan, perawatan, pengambilan benda uji inti untuk penyesuaian harga akibat tebal yang kurang, dan semua bahan, pekerja, peralatan serta keperluan lainnya untuk menyelesaikan pekerjaan sebagaimana ditunjukkan dalam

					Gambar atau diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 5.3.
	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	306	Rp25.298,82	"Pekerjaan ini harus mencakup penyediaan dan penghamparan bahan aspal pada permukaan yang telah disiapkan sebelumnya untuk pemasangan lapisan beraspal berikutnya. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan penyemprotan seluruh bahan, termasuk bahan penyerap (blotter material), penyemprotan ulang, termasuk seluruh pekerja, peralatan, perlengkapan, dan setiap kegiatan yang diperlukan untuk menyelesaikan dan memelihara pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.1."
	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	3.747,773	Rp23.028,42	"Pekerjaan ini harus mencakup penyediaan dan penghamparan bahan aspal pada permukaan yang telah disiapkan sebelumnya untuk pemasangan lapisan beraspal berikutnya. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan penyemprotan seluruh bahan, termasuk bahan penyerap (blotter material), penyemprotan ulang, termasuk seluruh pekerja, peralatan, perlengkapan, dan setiap kegiatan yang diperlukan untuk menyelesaikan dan memelihara pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.1."
	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	211,992	Rp1.365.565,75	Pekerjaan ini mencakup pengadaan lapisan padat yang awet berupa lapis perata, lapis fondasi, lapis antara atau lapis aus campuran beraspal panas yang terdiri dari agregat, bahan aspal, bahan anti pengelupasan dan bahan tambah atau stabilizer untuk Stone Matrix Asphalt (SMA), yang dicampur secara panas di pusat instalasi pencampuran, serta menghampar dan memadatkan campuran tersebut di atas fondasi atau permukaan jalan yang telah disiapkan sesuai dengan Spesifikasi ini dan memenuhi garis, ketinggian dan potongan memanjang yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup mengadakan dan memproduksi dan menguji dan mencampur serta menghampar semua bahan, termasuk semua pekerja, peralatan, pengujian, perkakas dan perlengkapan lainnya yang diperlukan untuk menyelesaikan pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.3.
	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	766,486	Rp1.279.464,17	Pekerjaan ini mencakup pengadaan lapisan padat yang awet berupa lapis perata, lapis fondasi, lapis antara atau lapis aus campuran beraspal panas yang terdiri dari agregat, bahan aspal, bahan anti pengelupasan dan bahan tambah atau stabilizer untuk Stone Matrix Asphalt (SMA), yang dicampur secara panas di pusat instalasi pencampuran, serta menghampar dan memadatkan campuran tersebut di atas fondasi atau permukaan jalan yang telah disiapkan sesuai dengan Spesifikasi ini dan memenuhi garis, ketinggian dan potongan memanjang yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup mengadakan dan memproduksi dan menguji dan mencampur serta menghampar semua bahan, termasuk semua pekerja, peralatan, pengujian, perkakas dan perlengkapan lainnya yang diperlukan untuk menyelesaikan pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke

					Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.3.
	Beton strukur, fc'20 Mpa	M3	16,000	Rp1.539.829,07	Pekerjaan ini mencakup pelaksanaan seluruh struktur beton bertulang, beton tanpa tulangan, beton memadat sendiri (self compacting concrete, SCC), beton bervolume besar (mass concrete), beton pratekan, beton pracetak dan beton untuk struktur baja komposit, sesuai dengan spesifikasi dan Gambar atau sebagaimana yang disetujui oleh Pengawas Pekerjaan, serta mencakup penyiapan tempat kerja untuk pengecoran beton, pengadaan perawatan beton, lantai kerja dan pemeliharaan fondasi seperti pemompaan atau tindakan lain untuk mempertahankan agar fondasi tetap kering. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.1.
	Beton , fc'15 Mpa	M3	59,250	Rp1.133.296,29	Pekerjaan ini mencakup pelaksanaan seluruh struktur beton bertulang, beton tanpa tulangan, beton memadat sendiri (self compacting concrete, SCC), beton bervolume besar (mass concrete), beton pratekan, beton pracetak dan beton untuk struktur baja komposit, sesuai dengan spesifikasi dan Gambar atau sebagaimana yang disetujui oleh Pengawas Pekerjaan, serta mencakup penyiapan tempat kerja untuk pengecoran beton, pengadaan perawatan beton, lantai kerja dan pemeliharaan fondasi seperti pemompaan atau tindakan lain untuk mempertahankan agar fondasi tetap kering. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.1.
	Baja Tulangan Sirip BjTS 280	Kg	26,503	Rp18.582,87	Pekerjaan ini harus mencakup pengadaan dan pemasangan baja tulangan sesuai dengan Spesifikasi dan Gambar, atau sebagaimana yang diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.3.
	Pasangan Batu	M3	206,060	Rp980.522,79	"Pekerjaan ini harus mencakup pembuatan struktur yang ditunjukkan dalam Gambar atau seperti yang diperintahkan Pengawas Pekerjaan, yang dibuat dari Pasangan Batu. Pekerjaan harus meliputi pemasokan semua bahan, penyiapan seluruh formasi atau fondasi termasuk galian dan seluruh pekerjaan yang diperlukan untuk menyelesaikan struktur sesuai dengan Spesifikasi ini dan memenuhi garis, ketinggian, potongan dan dimensi seperti yang ditunjukkan dalam Gambar atau sebagaimana yang diperintahkan secara tertulis oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.9."
	Pembongkaran Pasangan Batu	M3	4	Rp333.689,10	"Pekerjaan ini mencakup pembongkaran, baik keseluruhan ataupun sebagian, dan pembuangan bahan hasil pembongkaran jembatan lama, gorong-gorong, tembok kepala dan apron, bangunan dan struktur lain sehingga memungkinkan pembangunan atau perluasan atau perbaikan struktur yang mempunyai fungsi yang sama seperti struktur yang lama (atau bagian dari struktur) yang akan dibongkar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.15."
	Pembongkaran Beton	M3	1,600	Rp191.560,36	Pekerjaan ini mencakup pembongkaran, baik keseluruhan ataupun sebagian, dan pembuangan bahan hasil pembongkaran jembatan lama, gorong-gorong, tembok kepala dan apron, bangunan dan struktur lain sehingga

				memungkinkan pembangunan atau perluasan atau perbaikan struktur yang mempunyai fungsi yang sama seperti struktur yang lama (atau bagian dari struktur) yang akan dibongkar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.15.
--	--	--	--	--

IV. ITEM PEKERJAAN YANG TERCANTUM PADA E-KATALOG (ATRIBUT PRODUK)

NAMA PRODUK	NO. PRODUK	SATUAN PENGUKURAN	RUANG LINGKUP
Mobilisasi	-	-	-
Spanduk (Banner)	-	-	-
Poster/ leaflet	komp.2.t	Lembar	-
Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	komp.2.u	Lembar	-
Topi Pelindung (Safety Helmet)	komp.3.k	Buah	-
Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	-	-	-
Sarung tangan (Safety Gloves)	komp.3.s	Pasang	-
Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe cap)	-	-	-
Rompi keselamatan (Safety Vest)	komp.3.y	Buah	-
Petugas pengatur lalu lintas	komp.5.i	Orang	-
Peralatan P3K	-	-	-
Rambu petunjuk	komp.7.a	Buah	-
Rambu larangan	komp.7.b	Buah	-
Rambu peringatan	komp.7.c	Buah	-
Rambu kewajiban	komp.7.d	Buah	-
Rambu informasi	komp.7.e	Buah	-
Rambu pekerjaan sementara	komp.7.f	Buah	-
Bendera K3	-	-	-
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	2.1.(1)	M3	"Pekerjaan ini mencakup galian selokan baru yang dilapisi (lined) maupun tidak (unlined) sesuai dengan Spesifikasi ini serta memenuhi garis, ketinggian, dan detail yang ditunjukkan pada Gambar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.1."
Pasangan Batu dengan Mortar	2.2.(1)	M3	"Pekerjaan ini mencakup pembuatan selokan dan saluran air, dan pembuatan ""apron"" (lantai golak), lubang masuk (entry pits) dan struktur saluran kecil lainnya dengan menggunakan pasangan batu dengan mortar yang dibangun di atas suatu dasar yang telah disiapkan memenuhi garis, ketinggian dan dimensi yang ditunjukkan pada Gambar atau sebagaimana diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.2."
Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 100 cm x 100 cm	2.3.(15)	M1	Pekerjaan ini mencakup perbaikan, perpanjangan, penggantian atau pembuatan gorong-gorong pipa atau kotak beton bertulang maupun tanpa tulangan pracetak atau pipa logam gelombang (corrugated),

				gorong-gorong persegi dan pelat beton bertulang, termasuk tembok kepala, struktur lubang masuk dan keluar, serta pekerjaan lainnya yang berhubungan dengan perlindungan terhadap penggerusan, sesuai dengan Gambar dan Spesifikasi ini dan pada lokasi yang ditunjukkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.3.
	Saluran berbentuk U Tipe DS 2	2.3.(24)	M1	Pekerjaan ini mencakup perbaikan, perpanjangan, penggantian atau pembuatan gorong-gorong pipa atau kotak beton bertulang maupun tanpa tulangan pracetak atau pipa logam gelombang (corrugated), gorong-gorong persegi dan pelat beton bertulang, termasuk tembok kepala, struktur lubang masuk dan keluar, serta pekerjaan lainnya yang berhubungan dengan perlindungan terhadap penggerusan, sesuai dengan Gambar dan Spesifikasi ini dan pada lokasi yang ditunjukkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 2.3.
	Galian Biasa	3.1.(1)	M3	"Pekerjaan ini mencakup penggalian, penanganan, pembuangan atau penumpukan tanah atau batu atau bahan lain dari jalan atau sekitarnya yang diperlukan untuk penyelesaian dari pekerjaan dalam Kontrak. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 3.1."
	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	3.2.(2a)	M3	Pekerjaan ini mencakup pengadaan, pengangkutan, penghamparan dan pemadatan tanah atau bahan berbutir yang disetujui untuk pembuatan timbunan, untuk penimbunan kembali galian pipa atau struktur dan untuk timbunan umum yang diperlukan untuk membentuk dimensi timbunan sesuai dengan garis, kelandaian, dan elevasi penampang melintang yang disyaratkan atau disetujui oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 3.2.
	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	5.1.(1)	M3	"Pekerjaan ini harus meliputi pemasangan, pemrosesan, pengangkutan, penghamparan, pembasahan dan pemadatan agregat di atas permukaan yang telah disiapkan dan telah diterima sesuai dengan detail yang ditunjukkan dalam Gambar, dan memelihara lapis fondasi agregat atau lapis drainase yang telah selesai sesuai dengan yang disyaratkan. Pemrosesan harus meliputi, bila perlu, pemecahan, pengayakan, pemisahan, pencampuran dan kegiatan lainnya yang perlu untuk menghasilkan suatu bahan yang memenuhi ketentuan dari Spesifikasi ini. Pekerjaan ini termasuk penambahan lebar perkerasan eksisting sampai lebar jalur lalu lintas yang diperlukan dan juga pekerjaan bahu jalan, yang ditunjukkan pada Gambar. Pekerjaan harus mencakup penggalian dan pembuangan bahan yang ada, penyiapan tanah dasar, dan penghamparan serta pemadatan bahan dengan garis dan dimensi yang ditunjukkan dalam Gambar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 5.1."
	Perkerasan Beton Semen fs' 3,8 Mpa	SKh.1.5.24.(2)	M3	Pekerjaan ini meliputi pembuatan Perkerasan Beton Semen (Perkerasan Kaku) yang dilaksanakan sesuai dengan dengan ketebalan dan bentuk penampang melintang seperti yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan pengecoran semua bahan, termasuk, tidak dibatasi, beton semen portland, baja tulangan, acuan, ruji (dowel), batang pengikat (tie bar), bahan sambungan dan lembar membrane, panjang percobaan yang dilakukan di luar lokasi kegiatan, perawatan, pengambilan benda uji inti untuk penyesuaian harga akibat tebal yang kurang, dan semua bahan, pekerja, peralatan serta

				keperluan lainnya untuk menyelesaikan pekerjaan sebagaimana ditunjukkan dalam Gambar atau diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Khusus Interim SKh-1.5.24.
	Lapis Fondasi Bawah Beton Kuru	5.3.(3)	M3	Pekerjaan ini meliputi pembuatan Perkerasan Beton Semen (Perkerasan Kaku) dan Lapis Fondasi Bawah Beton Kuru (Lean Concrete Subbase) yang dilaksanakan sesuai dengan dengan ketebalan dan bentuk penampang melintang seperti yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan pengecoran semua bahan, termasuk, tidak dibatasi, beton semen portland, baja tulangan, acuan, ruji (dowel), batang pengikat (tie bar), bahan sambungan dan lembar membrane, panjang percobaan yang dilakukan di luar lokasi kegiatan, perawatan, pengambilan benda uji inti untuk penyesuaian harga akibat tebal yang kurang, dan semua bahan, pekerja, peralatan serta keperluan lainnya untuk menyelesaikan pekerjaan sebagaimana ditunjukkan dalam Gambar atau diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 5.3.
	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	6.1.(1)	Liter	"Pekerjaan ini harus mencakup penyediaan dan penghamparan bahan aspal pada permukaan yang telah disiapkan sebelumnya untuk pemasangan lapisan beraspal berikutnya. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan penyemprotan seluruh bahan, termasuk bahan penyerap (blotter material), penyemprotan ulang, termasuk seluruh pekerja, peralatan, perlengkapan, dan setiap kegiatan yang diperlukan untuk menyelesaikan dan memelihara pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.1."
	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	6.1.(2a)	Liter	"Pekerjaan ini harus mencakup penyediaan dan penghamparan bahan aspal pada permukaan yang telah disiapkan sebelumnya untuk pemasangan lapisan beraspal berikutnya. Pekerjaan ini mencakup pengadaan dan penyemprotan seluruh bahan, termasuk bahan penyerap (blotter material), penyemprotan ulang, termasuk seluruh pekerja, peralatan, perlengkapan, dan setiap kegiatan yang diperlukan untuk menyelesaikan dan memelihara pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.1."
	Laston Lapis Aus (AC-WC)	6.3.(5a)	Ton	Pekerjaan ini mencakup pengadaan lapisan padat yang awet berupa lapis perata, lapis fondasi, lapis antara atau lapis aus campuran beraspal panas yang terdiri dari agregat, bahan aspal, bahan anti pengelupasan dan bahan tambah atau stabilizer untuk Stone Matrix Asphalt (SMA), yang dicampur secara panas di pusat instalasi pencampuran, serta menghampar dan memadatkan campuran tersebut di atas fondasi atau permukaan jalan yang telah disiapkan sesuai dengan Spesifikasi ini dan memenuhi garis, ketinggian dan potongan memanjang yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup mengadakan dan memproduksi dan menguji dan mencampur serta menghampar semua bahan, termasuk semua pekerja, peralatan, pengujian, perkakas dan perlengkapan lainnya yang diperlukan untuk menyelesaikan pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.3.
	Laston Lapis Antara (AC-BC)	6.3.(6a)	Ton	Pekerjaan ini mencakup pengadaan lapisan padat yang awet berupa lapis perata, lapis fondasi, lapis antara atau lapis aus campuran beraspal panas yang terdiri dari agregat, bahan aspal, bahan anti

				pengelupasan dan bahan tambah atau stabilizer untuk Stone Matrix Asphalt (SMA), yang dicampur secara panas di pusat instalasi pencampuran, serta menghampar dan memadatkan campuran tersebut di atas fondasi atau permukaan jalan yang telah disiapkan sesuai dengan Spesifikasi ini dan memenuhi garis, ketinggian dan potongan memanjang yang ditunjukkan dalam Gambar. Pekerjaan ini mencakup mengadakan dan memproduksi dan menguji dan mencampur serta menghampar semua bahan, termasuk semua pekerja, peralatan, pengujian, perkakas dan pelengkapan lainnya yang diperlukan untuk menyelesaikan pekerjaan yang diuraikan dalam spesifikasi. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 6.3.
	Beton strukur, fc'20 Mpa	7.1.(7a)	M3	Pekerjaan ini mencakup pelaksanaan seluruh struktur beton bertulang, beton tanpa tulangan, beton memadat sendiri (self compacting concrete, SCC), beton bervolume besar (mass concrete), beton pratekan, beton pracetak dan beton untuk struktur baja komposit, sesuai dengan spesifikasi dan Gambar atau sebagaimana yang disetujui oleh Pengawas Pekerjaan, serta mencakup penyiapan tempat kerja untuk pengecoran beton, pengadaan perawatan beton, lantai kerja dan pemeliharaan fondasi seperti pemompaan atau tindakan lain untuk mempertahankan agar fondasi tetap kering. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.1.
	Beton , fc'15 Mpa	7.1.(8)	M3	Pekerjaan ini mencakup pelaksanaan seluruh struktur beton bertulang, beton tanpa tulangan, beton memadat sendiri (self compacting concrete, SCC), beton bervolume besar (mass concrete), beton pratekan, beton pracetak dan beton untuk struktur baja komposit, sesuai dengan spesifikasi dan Gambar atau sebagaimana yang disetujui oleh Pengawas Pekerjaan, serta mencakup penyiapan tempat kerja untuk pengecoran beton, pengadaan perawatan beton, lantai kerja dan pemeliharaan fondasi seperti pemompaan atau tindakan lain untuk mempertahankan agar fondasi tetap kering. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.1.
	Baja Tulangan Sirip BjTS 280	7.3.(2)	Kg	Pekerjaan ini harus mencakup pengadaan dan pemasangan baja tulangan sesuai dengan Spesifikasi dan Gambar, atau sebagaimana yang diperintahkan oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.3.
	Pasangan Batu	7.9.(1)	M3	"Pekerjaan ini harus mencakup pembuatan struktur yang ditunjukkan dalam Gambar atau seperti yang diperintahkan Pengawas Pekerjaan, yang dibuat dari Pasangan Batu. Pekerjaan harus meliputi pemasokan semua bahan, penyiapan seluruh formasi atau fondasi termasuk galian dan seluruh pekerjaan yang diperlukan untuk menyelesaikan struktur sesuai dengan Spesifikasi ini dan memenuhi garis, ketinggian, potongan dan dimensi seperti yang ditunjukkan dalam Gambar atau sebagaimana yang diperintahkan secara tertulis oleh Pengawas Pekerjaan. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.9."
	Pembongkaran Pasangan Batu	7.15.(1)	M3	"Pekerjaan ini mencakup pembongkaran, baik keseluruhan ataupun sebagian, dan pembuangan bahan hasil pembongkaran jembatan lama, gorong-gorong, tembok kepala dan apron, bangunan dan struktur lain sehingga memungkinkan pembangunan atau perluasan atau perbaikan struktur yang mempunyai fungsi yang sama seperti struktur yang lama (atau bagian dari struktur) yang akan

			dibongkar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.15."
Pembongkaran Beton	7.15.(2)	M3	Pekerjaan ini mencakup pembongkaran, baik keseluruhan ataupun sebagian, dan pembuangan bahan hasil pembongkaran jembatan lama, gorong-gorong, tembok kepala dan apron, bangunan dan struktur lain sehingga memungkinkan pembangunan atau perluasan atau perbaikan struktur yang mempunyai fungsi yang sama seperti struktur yang lama (atau bagian dari struktur) yang akan dibongkar. Mengacu ke Spesifikasi Umum 2018 Revisi 2, Seksi 7.15.

V. PERBANDINGAN TOTAL HARGA SELURUH ITEM PEKERJAAN DARI SELURUH PENYEDIA YANG TAYANG

- Terlampir -

Dari beberapa penyedia yang mencantumkan harga masing-masing produk pada Katalog Elektronik pada Kategori Bidang Bina Marga dan SMKK yang lengkap item pekerjaan/sub kategori produknya sesuai dengan kebutuhan dan spesifikasi pada paket pekerjaan Peningkatan Jl. Tanjung - Kersana No Ruas 142 TA 2025 Berjumlah 1 penyedia. Hasil screenshot/tangkapan layar harga satuan tayang masing-masing Penyedia tersebut terlampir.

VI. VERIFIKASI PENYEDIA JASA

No	Uraian	Memenuhi/ Tidak Memenuhi	Keterangan
1	KBLI	Memenuhi	-
2	NPWP	Memenuhi	-
3	Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya (apabila terdapat perubahan) dengan pengesahan dari K/L urusan hukum (bagi Pelaku Usaha Badan Usaha)	Memenuhi	-
4	Tidak sedang dikenakan Sanksi Daftar Hitam	Memenuhi	-
5	SBU	Memenuhi	-
6	NIB	Memenuhi	-
7	SPT tahun terakhir	Memenuhi	-
8	Laporan Keuangan terakhir	Memenuhi	-
9	Sertifikat Manajemen Mutu yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk kualifikasi usaha besar)	Memenuhi	-
10	Sertifikat Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan	Memenuhi	-
11	Bukti Kepemilikan Kantor	Memenuhi	-
12	Bukti Kepemilikan Workshop/Gudang (untuk klasifikasi usaha menengah dan besar)	Memenuhi	-
13	Surat Pernyataan Keabsahan/Kebenaran Informasi Produk dan Harga	Memenuhi	-
14	Pakta Integritas	Memenuhi	-
15	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia	Memenuhi	-
16	Daftar Item Pekerjaan yang ditawarkan (Nama produk, nomor produk, satuan pengukuran, ruang lingkup, dan atau persyaratan kondisi, lokasi layanan, dan harga)	Memenuhi	-

17	Deskripsi lingkup pekerjaan, spesifikasi material/bahan yang digunakan, metode pelaksanaan pekerjaan (dilengkapi gambar pekerjaan)	Memenuhi	-
18	Bukti kepemilikan peralatan utama	Memenuhi	-
19	Ketersediaan Peralatan Lainnya	Memenuhi	-
20	Bukti memiliki pengalaman minimal 1 proyek sejenis untuk item pekerjaan yang ditawarkan dalam kurun waktu 4 tahun terakhir	Memenuhi	-
dst			

- Memerlukan Klarifikasi Lapangan: Tidak
- Waktu Pelaksanaan Klarifikasi Lapangan: -
- Tim Klarifikasi lapangan: -
- Hasil Klarifikasi Lapangan (terlampir) : -

VII. PENYEDIA TERPILIH

Dari hasil verifikasi calon penyedia yang memiliki item pekerjaan/sub kategori produk lengkap sesuai kebutuhan pekerjaan Peningkatan Jl. Tanjung - Kersana No Ruas 142, memiliki kualifikasi usaha yang sesuai, serta memenuhi persyaratan administrasi dan teknis adalah CV . EKA JAYA.

Demikian Berita Acara Pemilihan Calon Penyedia ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pembuat Komitmen
Dinas Pekerjaan Umum
Kabupaten Brebes



AGUS PRAMONO, ST
NIP. 19780712 200501 1 003

Persiapan E-Purchasing

Pengumpulan Referensi Harga

No	Kriteria	Ketersediaan Tersedia		Tidak Tersedia		Informasi Ketersediaan			Dokumentasi
Referensi harga disusun dengan sumber data									
1	Mencari produk dengan harga terbaik yang tercantum pada Katalog Elektronik sesuai dengan spesifikasi teknis yang dibutuhkan	V				Tersedia uraian pekerjaan yang sesuai dengan spesifikasi teknis dan			Data harga sebagaimana tersebut pada tabel di bawah ini
2	Mencari harga pembandingan produk sejenis di luar	V				Harga pembandingan yaitu kontrak pada pekerjaan sejenis yang pernah			Terlampir kontrak pekerjaan sejenis (lampiran 3)
3	Informasi biaya/harga satuan yang dipublikasikan			V					
4	Dokumen lainnya yang dapat			V					
Layanan Teknis Pendukung									
1	Layanan teknis yang diperlukan pada pelaksanaan	V				Layanan Teknis pendukung yang perlu dioptimalkan penggunaan personil manajerial, peralatan dan metode kerja, serta waktu pelaksanaan pekerjaan			

Petunjuk pengisian

Pengisian dengan memilih salah satu dari kriteria yang terpenuhi, kriteria lainnya yang tidak terpenuhi tidak perlu di isi. pengisiannya yaitu sebagai berikut :

- 1 Kolom ketersediaan, berikan tanda "v" pada salah satu kolom tersedia atau tidak tersedia
- 2 Kolom Informasi ketersediaan dapat diisi dengan penjelasan secara rinci apabila kriteria sudah tersedia atau tidak tersedia
- 3 Kolom Dokumentasi dapat diisi dengan lampiran/link/informasi lainnya pada kriteria yang sudah tersedia

Data Ketersediaan Pelaku Usaha, Pekerjaan dan Harga pada Etalase yang Sesuai

Uraian Pekerjaan, Perkiraan Volume dan Harga Satuan							Pelaku Usaha Yang Tayang pada Etalase											
							CV EKA JAYA			PT. JAYA KARYA KONTRUKSI			CV. PRIMA SEJAHTERA			CV. SAPTA MAS MULIA		
No	Uraian Pekerjaan	Satuan	Kuanlitas	Harga Satuan	Harga Satuan + PPN	Jumlah	Harga Satuan	%	Jumlah	Harga Satuan	%	Jumlah	Harga Satuan	%	Jumlah	Harga Satuan	%	Jumlah
	DIV I																	
	Mobilisasi	LS	1	Rp 22.500.000,00	Rp 24.975.000,00	Rp 24.975.000,00												
	Spanduk (Banner)	Buah	2	Rp 250.000,00	Rp 277.500,00	Rp 555.000,00												
	Poster/leaflet	Lembar	2	Rp 5.000,00	Rp 5.550,00	Rp 11.100,00	Rp 10.000,00	180,18	Rp 20.000,00		-	Rp -		-				
	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	2	Rp 250.000,00	Rp 277.500,00	Rp 555.000,00	Rp 30.000,00	1081	Rp 60.000,00		-	Rp -		-				
	Topi pelindung (Safety Helmet)	Buah	10	Rp 22.619,00	Rp 25.107,09	Rp 251.070,90	Rp 24.999,00	99,57	Rp 249.990,00		-	Rp -		-				
	Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker	Buah	10	Rp 20.000,00	Rp 22.200,00	Rp 222.000,00		-	Rp -		-	Rp -		-				
	Sarung tangan (Safety Gloves)	Pasang	10	Rp 6.000,00	Rp 6.660,00	Rp 66.600,00	Rp 10.000,00	150,15	Rp 100.000,00		-	Rp -		-				
	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety	Pasang	10	Rp 111.710,00	Rp 123.998,10	Rp 1.239.981,00		-	Rp -		-	Rp -		-				
	Rompi keselamatan (Safety Vest)	Buah	10	Rp 37.706,00	Rp 41.853,66	Rp 418.536,60	Rp 120.000,00	286,71	Rp 1.200.000,00		-	Rp -		-				
	Petugas pengatur lalu lintas	Orang	3	Rp 2.240.000,00	Rp 2.486.400,00	Rp 7.459.200,00	Rp 2.300.000,00	92,50	Rp 6.900.000,00		-	Rp -		-				
	Peralatan P3K	Set	1	Rp 250.000,00	Rp 277.500,00	Rp 277.500,00		-	Rp -		-	Rp -		-				
	Rambu petunjuk	Buah	8	Rp 112.880,00	Rp 125.296,80	Rp 1.002.374,40	Rp 200.000,00	159,62	Rp 1.600.000,00		-	Rp -		-				
	Rambu larangan	Buah	4	Rp 112.125,00	Rp 124.458,75	Rp 497.835,00	Rp 200.000,00	160,70	Rp 800.000,00		-	Rp -		-				
	Rambu peringatan	Buah	8	Rp 112.795,00	Rp 125.202,45	Rp 1.001.619,60	Rp 200.000,00	159,74	Rp 1.600.000,00		-	Rp -		-				
	Rambu kewajiban	Buah	2	Rp 85.134,00	Rp 94.498,74	Rp 188.997,48	Rp 100.000,00	105,82	Rp 200.000,00		-	Rp -		-				
	Rambu informasi	Buah	4	Rp 110.993,00	Rp 123.202,23	Rp 492.808,92	Rp 130.000,00	105,52	Rp 520.000,00		-	Rp -		-				
	Rambu pekerjaan sementara	Buah	4	Rp 113.220,00	Rp 125.674,20	Rp 502.696,80	Rp 130.000,00	103,44	Rp 520.000,00		-	Rp -		-				
	Bendera K3	Buah	1	Rp 60.530,00	Rp 67.188,30	Rp 67.188,30		-	Rp -		-	Rp -		-				
									Rp -			Rp -						
									Rp -			Rp -						
	DIV II DRAINASE								Rp -			Rp -						
	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	29.600	Rp 31.669,43	Rp 35.153,07	Rp 1.040.530,82	Rp 37.740,00	107,36	Rp 1.117.104,00	Rp 49.950,00	142,09	Rp 1.478.520,00	Rp 38.850,00	110,52	Rp 1.149.960,00	Rp 38.850,00	110,52	Rp 1.149.960,00
	Pasangan Batu dengan Mortar	M3	18	Rp 1.025.794,82	Rp 1.138.632,26	Rp 20.495.380,60	Rp 1.197.477,00	105,17	Rp 21.554.586,00	Rp 1.365.300,00	119,91	Rp 24.575.400,00				Rp 1.221.000,00	107,23	Rp 21.978.000,00
	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran	M1	6	Rp 4.401.032,37	Rp 4.885.145,93	Rp 29.310.875,57	Rp 4.936.627,00	101,05	Rp 29.619.762,00	Rp 5.772.000,00	118,15	Rp 34.632.000,00						
	Saluran berbentuk U Tipe DS 2	M1	450	Rp 1.299.649,36	Rp 1.442.610,78	Rp 649.174.852,90	Rp 1.483.835,00	102,86	Rp 667.725.750,00	Rp 1.831.500,00	126,96	Rp 824.175.000,00						
									Rp -			Rp -						
									Rp -			Rp -						
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK								Rp -			Rp -						
	Galian Biasa	M3	606.630	Rp 41.619,59	Rp 46.197,74	Rp 28.024.935,63	Rp 54.020,00	116,93	Rp 32.770.152,60	Rp 72.150,00	156,18	Rp 43.768.354,50				Rp 49.950,00	108,12	Rp 30.301.168,50
	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	M3	1.950	Rp 188.044,29	Rp 208.729,17	Rp 407.021,87	Rp 211.121,00	101,15	Rp 411.685,95	Rp 277.500,00	132,95	Rp 541.125,00						
									Rp -			Rp -						
									Rp -			Rp -						
	DIVISI 5. PEKERASAN BERBUTIR								Rp -			Rp -						
	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M3	732.807	Rp 486.122,52	Rp 539.596,00	Rp 395.419.547,11	Rp 557.075,00	103,24	Rp 408.228.273,83	Rp 677.100,00	125,48	Rp 496.183.394,00						
	Pekerasan Beton Semen [tidak pakai finisher] fs	M3	3.120	Rp 1.527.253,81	Rp 1.695.251,73	Rp 5.289.185.409,04	Rp 1.781.889,00	105,11	Rp 5.559.493.680,00	Rp 1.998.000,00	117,86	#####						
	Lapis Fondasi Bawah Beton Kurus	M3	591.370	Rp 1.069.099,20	Rp 1.186.700,11	Rp 701.778.846,01	Rp 1.252.106,00	105,51	Rp 740.457.925,22	Rp 1.443.000,00	121,60	Rp 853.346.910,00						
									Rp -			Rp -						
									Rp -			Rp -						
	DIVISI 6. PEKERASAN ASPAL								Rp -			Rp -						
	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	306	Rp 25.298,82	Rp 28.081,69	Rp 8.592.996,65	Rp 29.865,00	106,35	Rp 9.138.690,00	Rp 38.850,00	138,35	Rp 11.888.100,00						
	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	3.747.773	Rp 23.028,42	Rp 25.561,55	Rp 95.798.895,75	Rp 27.254,00	106,62	Rp 102.141.810,28	Rp 35.520,00	138,96	Rp 133.120.903,39				Rp 28.860,00	112,90	Rp 108.160.734,00
	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	211.992	Rp 1.365.565,75	Rp 1.515.777,98	Rp 321.332.805,94	Rp 1.579.543,00	104,21	Rp 334.850.479,66	Rp 1.776.000,00	117,17	Rp 376.497.792,00				Rp 1.887.000,00	124,49	Rp 400.028.904,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	766.486	Rp 1.279.464,17	Rp 1.420.205,23	Rp 1.088.566.839,83	Rp 1.478.954,00	104,14	Rp 1.133.596.927,38	Rp 1.665.000,00	117,24	#####						
									Rp -			Rp -						
									Rp -			Rp -						
	DIVISI 7. STRUKTUR								Rp -			Rp -						
	Beton struktur fc' 20 MPa	M3	16.000	Rp 1.539.829,07	Rp 1.709.210,26	Rp 27.347.364,22	Rp 1.784.315,00	104,39	Rp 28.549.040,00	Rp 2.053.500,00	120,14	Rp 32.856.000,00						
	Beton struktur fc' 15 Mpa	M3	59.250	Rp 1.133.296,29	Rp 1.257.958,88	Rp 74.534.063,68	Rp 1.324.686,00	105,30	Rp 78.487.645,50	Rp 1.554.000,00	123,53	Rp 92.074.500,00						
	Baja Tulangan Sirip BJTS 280	Kg	26.503	Rp 18.582,87	Rp 20.626,99	Rp 546.668,91	Rp 21.084,00	102,22	Rp 558.780,92	Rp 28.860,00	139,91	Rp 764.865,17						
	Pasangan Batu	M3	206.060	Rp 980.522,79	Rp 1.088.380,30	Rp 224.271.645,03	Rp 1.105.612,00	101,58	Rp 227.822.408,72	Rp 29.970,00	2,75	Rp 6.175.618,20						
	Pembongkaran Pasangan Batu	M3	4	Rp 333.689,10	Rp 370.394,90	Rp 1.481.579,59	Rp 375.920,00	101,49	Rp 1.503.680,00	Rp 444.000,00	119,87	Rp 1.776.000,00						
	Pembongkaran Beton	M3	1.600	Rp 191.560,36	Rp 212.632,00	Rp 340.211,20	Rp 217.285,00	102,19	Rp 347.656,00	Rp 277.500,00	130,51	Rp 444.000,00						
						Rp8.997.434.979,37		104,39	9.392.146.028,05		116,08	10.444.256.987,48		0,01	1.149.960,00		6,24	561.618.766,50

Berikan Penandaan

Warna

Tidak memiliki penayangan produk

Harga penyedia diatas 110%

Harga penyedia dibawah 80%

Kesimpulan hasil Pengecekan Pelaku Usaha, Pekerjaan dan Harga pada Etalase

Pelaku Usaha	%	Jumlah pekerjaan	Jumlah Harga Tayang	Memenuhi/ Tidak	Keterangan
CV EKA JAYA	104,39	31,00	Rp 9.392.146.028,05	Memenuhi	
PT. JAYA KARYA KONTRUKSI	116,08	19,00	Rp 10.444.256.987,48	tidak	
CV. PRIMA SEJAHTERA	0,01	1,00	1.149.960,00	tidak	

CV. SAPTA MAS MULIA	6.24	5.00	561.618.766,50		tidak	